

     


	
		
		NEVÁHEJTE, VYBRANÉ KRBY ZA AKČNÍ CENU - PŘEHLED ZDE

							      
		

				
	    	
	    		



    
  




  
    
        
          
            
              
      
        
            Zavolejte nám: +420 603 295 329
      




            

            
                
  
    Měna:
    
      CZK Kč
      
    
    	
          CZK Kč
        
	
          EUR €
        


    CZK Kč
EUR €


  



 
  
          
        
        Přihlásit se
      
      



            

          

          
              
                
              

              

              
            
              

              

          

        

    

  



  
    
      
        
          
            [image: Čertův krb - elektrické krby]
          
        

            

	
		
              
		
		
			
		
	




 
  
    
            
        
        Košík
        0
      
      
        
  
          Ve vašem košíku nejsou žádné další položky
      


        
          


  
                  
          
                          0 položek
                      
          
            0,00 Kč
                    
        

                                          


  
              

  


  
    

  
          
        Celkem (s DPH)
        0,00 Kč
      

      

  
      



  

  




        
        
        
          Objednávka
        
      
      

        
    

  




            

      

      
        

        
          

          

          

        

      

    

  
  


      
  
        
          	
                          
                              
                                Úvodní stránka
              
                  
                            
	
                          
                              
                                O nás
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Obchodní podmínky
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Odpovědi na otázky
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Jak vybrat elektrický krb:
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Kontakt
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Showroom
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Ceny doručení
              
                  
                            


    
      

  

  



  
  

  
    
  

        
      
      
      
        
          

  
    
    
    
      


        
        
          
	        
			
			
			  			    



  Kategorie
    
    





    
          	
                          
                                Kompletní nabídka
              
                                  
            
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Krbové vložky
              
                            
                
          	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                kompletní nabídka vložek
              
                            
                
          	
                          
                                všichni výrobci
              
                                  
            
	
                          
                                výrobce Dimplex
              
                                  
            
	
                          
                                výrobce Aflamo
              
                                  
            
	
                          
                                výrobce Tagu
              
                                  
            
	
                          
                                výrobce The Flame
              
                                  
            
	
                          
                                výrobce Faber
              
                                  
            
	
                          
                                výrobce ArtFlame
              
                                  
            
	
                          
                                výrobce Artiflame
              
                                  
            


    
              

                                  
            
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                dle efektu hoření
              
                            
                
          	
                          
                                efekt hoření Opti-myst® 3D
              
                                  
            
	
                          
                                efekt hoření Optiflame® BASIC
              
                                  
            
	
                          
                                efekt hoření Optiflame® PRO
              
                                  
            
	
                          
                                efekt hoření Revillusion®
              
                                  
            
	
                          
                                efekt hoření Opti-V®
              
                                  
            
	
                          
                                efekt hoření e-MatriX
              
                                  
            
	
                          
                                efekt hoření 3D Classic Flame
              
                                  
            
	
                          
                                efekt Aflamo led
              
                                  
            
	
                          
                                efekt Aflamo led 3D
              
                                  
            
	
                          
                                efekt hoření Tagu LED
              
                                  
            
	
                          
                                efekt ArtFlame led
              
                                  
            
	
                          
                                efekt Artiflame LED
              
                                  
            


    
              

                                  
            
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                dle funkcí
              
                            
                
          	
                          
                                s topením
              
                                  
            
	
                          
                                bez topení
              
                                  
            
	
                          
                                výměnné náplně
              
                                  
            


    
              

                                  
            


    
              

                                  
            
	
                          
                                Krby k vestavbě
              
                                  
            
	
                          
                                Krby nástěnné
              
                                  
            
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Krby s ostěním
              
                            
                
          	
                          
                                kompletní nabídka ostění
              
                                  
            
	
                          
                                dřevěné ostění
              
                                  
            
	
                          
                                kamenné ostění
              
                                  
            
	
                          
                                moderní ostění
              
                                  
            
	
                          
                                klasické ostění
              
                                  
            
	
                          
                                designové ostění
              
                                  
            


    
              

                                  
            
	
                          
                                Krby volně stojící
              
                                  
            
	
                          
                                Rohové krby
              
                                  
            
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                BIO krby (lihové)
              
                            
                
          	
                          
                                s obestavbou
              
                                  
            
	
                          
                                nástěnné bio krby
              
                                  
            
	
                          
                                bio krbové vložky
              
                                  
            
	
                          
                                bio-lihové hořáky
              
                                  
            


    
              

                                  
            
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Dle typu efektu
              
                            
                
          	
                          
                                všechny efekty hoření
              
                                  
            
	
                          
                                Optiflame® efekt
              
                                  
            
	
                          
                                Opti-myst® efekt 3D
              
                                  
            
	
                          
                                e-MatriX efekt
              
                                  
            
	
                          
                                Revillusion® efekt
              
                                  
            
	
                          
                                Opti-V® virtual efekt
              
                                  
            
	
                          
                                3D Classic Flame
              
                                  
            
	
                          
                                Aflamo LED
              
                                  
            
	
                          
                                Tagu LED efekt
              
                                  
            
	
                          
                                ArtFlame LED
              
                                  
            
	
                          
                                Artiflame LED
              
                                  
            


    
              

                                  
            
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                značky krbů
              
                            
                
          	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Krby Dimplex
              
                            
                
          	
                          
                                vše od Dimplex
              
                                  
            
	
                          
                                vložky Dimplex
              
                                  
            
	
                          
                                nástěnné Dimplex
              
                                  
            
	
                          
                                s ostěním Dimplex
              
                                  
            
	
                          
                                kamna Dimplex
              
                                  
            
	
                          
                                Optiflame® efekt
              
                                  
            
	
                          
                                Opti-myst® efekt
              
                                  
            
	
                          
                                Opti-Virtual® efekt
              
                                  
            
	
                          
                                e-MatriX efekt
              
                                  
            
	
                          
                                Revillusion® efekt
              
                                  
            
	
                          
                                multi-FIRE efekt
              
                                  
            


    
              

                                  
            
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Krby Aflamo
              
                            
                
          	
                          
                                vše od Aflamo
              
                                  
            
	
                          
                                vložky Aflamo
              
                                  
            
	
                          
                                nástěnné Aflamo
              
                                  
            
	
                          
                                s ostěním Aflamo
              
                                  
            
	
                          
                                kamna Aflamo
              
                                  
            
	
                          
                                3D Aflamo efekt
              
                                  
            
	
                          
                                výměnný interier
              
                                  
            


    
              

                                  
            
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Krby Classic Flame
              
                            
                
          	
                          
                                vše od Classic Flame
              
                                  
            
	
                          
                                Classic Flame s ostěním
              
                                  
            
	
                          
                                3D Classic Flame efekt
              
                                  
            


    
              

                                  
            
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Krby Albero
              
                            
                
          	
                          
                                vše od Albero
              
                                  
            
	
                          
                                klasické krby Albero
              
                                  
            
	
                          
                                moderní krby Albero
              
                                  
            


    
              

                                  
            
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                krby Faber
              
                            
                
          	
                          
                                vše od Faber
              
                                  
            
	
                          
                                elektrické krby Faber
              
                                  
            
	
                          
                                plynové krby Faber
              
                                  
            


    
              

                                  
            
	
                          
                                Krby Magma infra
              
                                  
            
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                krby THE FLAME
              
                            
                
          	
                          
                                HIP LED krbové vložky
              
                                  
            


    
              

                                  
            
	
                          
                                krby Tagu
              
                                  
            
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Krby Artflame
              
                            
                
          	
                          
                                vše od ArtFlame
              
                                  
            
	
                          
                                vložky ArtFlame
              
                                  
            
	
                          
                                nástěnné ArtFlame
              
                                  
            
	
                          
                                s ostěním ArtFlame
              
                                  
            


    
              

                                  
            
	
                          
                                Krby Artiflame
              
                                  
            


    
              

                                  
            
	
                          
                                Krbové stolky na TV
              
                                  
            
	
                          
                                Nové v nabídce
              
                                  
            
	
                          
                                Luxusní a designové krby
              
                                  
            
	
                          
                                Akční nabídka
              
                                  
            
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Doplňky, náhradní díly
              
                            
                
          	
                          
                                Doplňky ke krbům
              
                                  
            
	
                          
                                Náhradní díly
              
                                  
            


    
              

                                  
            
	
                          
                                Elektrické topení Dimplex
              
                                  
            
	
                          
                                Dobíjecí stanice EV
              
                                  
            
	
                          
                                Výprodej, Sleva
              
                                  
            
	
                          
                                Archiv krbů
              
                                  
            
	
                          
                                Showroom
              
                                  
            


    





 

  Praktické informace

  	
        
          Kontakt
        
      
	
        
          Jak vybrat elektrický krb:
        
      
	
        
          Reference
        
      
	
        
          Obchodní podmínky
        
      
	
        
          O nás
        
      
	
        
          Odpovědi na otázky
        
      
	
        
          Informace pro zákazníky ze Slovenské republiky
        
      
	
        
          Showroom
        
      
	
        
          Účet
        
      


  Systémy hoření

  	
        
          OPTIFLAME
        
      
	
        
          OPTI-MYST
        
      
	
        
          OPTI-V
        
      
	
        
          Classic Flame 3D
        
      





  Nové produkty

  
          
  
   
    
          
        [image: e-BoX 1000/450 I Dimplex - elektrická krbová vložka]
      
          
    

    
    
      
      
        e-BoX 1000/450 I Dimplex - elektrická krbová vložka

      

      
                  
            
            

            129 000,00 Kč

            

            
          

              
      

    
    
    
  

          
  
   
    
          
        [image: e-MatriX e-SliM 2200-450 I - elektrická krbová vložka Faber]
      
          
    

    
    
      
      
        e-MatriX e-SliM 2200-450 I - elektrická krbová vložka Faber

      

      
              
      

    
    
    
  

          
  
   
    
          
        [image: e-MatriX e-SliM 1700-450 I - elektrická krbová vložka Faber]
      
          
    

    
    
      
      
        e-MatriX e-SliM 1700-450 I - elektrická krbová vložka Faber

      

      
              
      

    
    
    
  

          
  
   
    
          
        [image: e-MatriX e-SliM 1200-450 I - elektrická krbová vložka Faber]
      
          
    

    
    
      
      
        e-MatriX e-SliM 1200-450 I - elektrická krbová vložka Faber

      

      
              
      

    
    
    
  

      

  Všechny novinky









	Follow us on facebook

          









  
    Naše recenze z nákupního portálu
  


  
    [image: Logo Heureky]
  


  
          

        

          [image: Avatar]

          Pavel V.

          14.01.2024

        


        
          [image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00]
        
 

        
          Výhody:
Perfektní informace, rychlé zaslání
        

        
      

          

        

          [image: Avatar]

          Hana T.

          19.12.2023

        


        
          [image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00]
        
 

        
          Celkový názor:
Při objednávání nám pan majitel telefonicky trpělivě zodpověděl všechny naše dotazy, také dodání proběhlo hladce dle předchozí domluvy.
        

        
      

          

        

          [image: Avatar]

          Pavel V.

          04.11.2023

        


        
          [image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00]
        
 

        
          Výhody:
Perfektní komunikace a podání informací před nákupem
Celkový názor:
Perfektní komunikace a podání informací před nákupem, po objednání zboží dorazilo ještě před slíbeným termínem, díííky
        

        
      

          

        

          [image: Avatar]

          Petr N.

          18.10.2023

        


        
          [image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00]
        
 

        
          Celkový názor:
Potřeboval jsem ještě zodpovědět některé otázky ohledně krbu .Vše mi bylo
trpělivě a ochotně po telefonu vysvětleno a i po dodání mi byly zaslány další upřesňující informace . S takovou ochotou a profesionalitou se setkáte
málokdy . Děkuji.
        

        
      

          

        

          [image: Avatar]

          Petr K.

          02.06.2023

        


        
          [image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00]
        
 

        
          Výhody:
Komunikace
Rychlost
Výborné jednání
        

        
      

          

        

          [image: Avatar]

          Kateřina K.

          25.03.2023

        


        
          [image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00]
        
 

        
          Výhody:
vše OK
        

        
      

      
 




			  			

			

			
			  
          			    
          

  

    
      
        
          
  Hledaná stránka nebyla nalezena.


        
      
    

    
  
  
    
                Zatím zde nejsou žádné produkty

  Navštivte nás za pár dní znovu. Produkty se zobrazí, hned jak je přidáme.


          

    
      

	
		
              
		
		
			
		
	





    

    
      
    
  



    
      
        
          
        
      
    

  


          
			  

			
			

        

      
  
      
          
	
		
		
				
							 
					[image: Aflamo]
											 
					[image: albero-Möbel]
											 
					[image: ArtFlame]
											 
					[image: ArtiFlame]
											 
					[image: Classic Flame]
											 
					[image: Dimplex]
											 
					[image: Faber]
											 
					[image: Magma]
											 
					[image: Tagu]
											 
					[image: THE FLAME]
										
		
	
		

	





      

      
        
          


  
    
      
    
  







  
    
      
        


O nás


  
    O nás
    
      
        
        
      
    
  





	
		 	[image: Payment methods]		

	
	
	Specialista na elektrické krby.
Největší nabídka.
	











  
    
      Váš účet
    
  

  
    Váš účet
    
      
        
        
      
    
  

  	
          
            Osobní údaje
          
        
	
          
            Vrácené produkty
          
        
	
          
            Objednávky
          
        
	
          
            Dobropisy
          
        
	
          
            Adresy
          
        
	
          
            Slevové kupóny
          
        
	Nastavení souborů cookies
	
  
    Moje oznámení
  







    Informace o obchodu


      
        Informace o obchodu
        
          
            
            
          
        
      


      	
        
 Čertův krb - elektrické krby
Brunka 64
Humpolec
396 01 Humpolec
Česká Republika 
      
	
        
                Zavolejte nám: +420 603 295 329
        
	
        
        
        Napište nám:
        
        




 
 

  
      
      Praktické informace

      
        Praktické informace
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Obchodní podmínky
            
          
	
            
              O nás
            
          
	
            
              Kontakt
            
          
	
            
              Odpovědi na otázky
            
          
	
            
              Jak vybrat elektrický krb:
            
          
	
            
              Reference
            
          
	
            
              Informace pro zákazníky ze Slovenské republiky
            
          
	
            
              EET
            
          
	
            
              GDPR - Ochrana osobních údajů 
            
          
	
            
              Showroom
            
          
	
            
              Kontaktní formulář
            
          


    

    




            
    

    
  






  
    

  © Certuvkrb.cz





 	[image: Payment methods]



  




        
      
    
  

      



    
        


    

    
    



  